
UCHWAŁA NR 436.2014 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 11 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie wyra żenia opinii o zaliczeniu ulic w mie ście Gi życko  
do kategorii dróg gminnych 

 
   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2013 poz. 595), w związku z art. 7  ust. 1 i 2 ustawy                  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z roku 2013 poz. 260) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Negatywnie opiniuje się zaliczenie nw. ulic do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Szarych Szeregów – na działce geod. nr 1174, obręb 0002 Giżycko; 
2) Żeglarską – na działkach geod. nr: 647/6, 655/1, 659/3, 657/3, 665/5, 670/7, 

ul. 670/9 i część działki geod. nr 670/1, obręb 0002 Giżycko, 
3) ul. Szantową – na działce geod. nr 677/6 i część działki geod. nr 677/7, obręb 

0002 Giżycko. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
JP/EN 

 
Starosta Giżycki 

 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


